РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.07.2013 г.   № 12
с. Межборное

О проведении запроса котировок
на выполнение работ по ремонту
дороги по Межборному сельсовету
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

    1. Провести запрос  котировок на выполнение работ по ремонту дороги по ул. Новой  в с. Межборное  Притобольного района   Курганской области.

   2. Утвердить состав котировочной комиссии согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

   3. Утвердить содержание извещения о запросе котировок на выполнение работ по ремонту дороги по ул. Новой в с. Межборное  Притобольного района Курганской области,

согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

  4. Утвердить форму котировочной заявки и проект муниципального контракта согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

5. Извещение о проведении запроса котировок, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, разместить на официальном сайте закупок в сети "Интернет" по адресу: www.zakupki.gov.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Межборного  сельсовета                                                          З.А.Ильина
Исп. Михайлова Е.Г.

Тел. 9-45-37